



Wyjaśnienie treści specyfikacji warunków zamówienia

Dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji, którego przedmiotem jest **budowa kanalizacji deszczowej oraz kanału technologicznego w ul. Wyspiańskiego w Ząbkach.**

W odpowiedzi na wniosek o wyjaśnienie treści specyfikacji warunków zamówienia, Zamawiający działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 poz. 1605 ze zm.) udostępnia poniżej treść zapytań wraz z wyjaśnieniami.

Pytanie nr 1

W związku z chęcią udziału w postępowaniu - Część 1 budowa kanalizacji deszczowej - wnioskujemy o dołączenie do dokumentacji przetargowej projektu geotechnicznego lub informacji o warunkach geotechnicznych podłoża, w szczególności poziomie zwierciadła wód gruntowych.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dysponuje projektem geotechnicznym.

Pytanie nr 2

W związku z chęcią udziału w postępowaniu -Część 1 budowa kanalizacji deszczowej - wnioskujemy o dołączenie do dokumentacji przetargowej profili podłużnych projektowanej kanalizacji deszczowej i/lub podania informacji dotyczących głębokości posadowienia dna kanałów i studni oraz podania informacji o uzbrojeniu terenu na trasie kanalizacji deszczowej (i ew. kolizji).

Odpowiedź:

Zamawiający nie dysponuje profilem, całość dokumentacji została udostępniona.

Pytanie nr 3

W SWZ jest informacja, że do zadań Wykonawcy należy zasypanie wykopów do wysokości projektowanych warstw drogowych wraz z zagęszczeniem, natomiast w Przedmiarze (pozycje od 15 do 19) uwzględnione są warstwy podbudowy. Czy przy wycenie i tworzeniu kosztorysu ofertowego uwzględniać ww. pozycje z Przedmiaru?

Odpowiedź:

Należy wykonać zasypanie wykopów do wysokości istniejącej projektowanych warstw drogowych. Przekazujemy zmieniony przedmiar, w którym usunięto pozycje 15-19 i skorygowano obmiar w poz. 15 i 16.

Z up. Burmistrza Miasta Ząbki

Arkadiusz Podwiera
Z-ca Burmistrza